— **POD TRAMWAJEM.** Na ul. Szekawickiej tramwaj wpadł na podwozie Szerbakowa, który spadł na bruk i odniósł potłuczenia i pokaleczenia całego ciała. Tramwaj nie zatrzymał się nawet i pomknął dalej. Rannego opatrzyło „Pogotowie”.

Biuletyn Kijowskiej stacji Meteorologicznej.

Data 19 sierpnia (1 września) 1911 r.

K. 7 K. 1 K. 9
Temp. pow. wzd. Cel. 13.0 18.8 12.9
Barometr przy d. w m. m. 718.2 719.0 750.1
Stop. wilgotności w proc. 96 49 74
Kier. i sily wiat. (w m.n.s.) Pln. 2 Pln. 2 Pln. 2
Cmury wzd. ro. st. sys. 10 5 10
Łność opadów w mm. 3.5 — —

od g. 9-ej wiecz. do g. 9-ej wiecz.

Najw. temp.